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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KESHILLI DREJTUES I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (OSK), né
mbéshtetje t& nenit 21, paragrafi 1, me nénparagrafin 1.2 t€ Ligjit pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor nr. 04/1.-150; nenit 27, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.2 t€ Statutit t&€ Odés sé
Stomatologéve té Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 12.09.2023, nxjerré kété:

VENDIM

L. MIRATOHET:
1) Draft Rregullorja pér Edukim té Vazhdueshém Profesional dhe
2) Draft Rregullotja pér dhénien e dekoratave dhe ¢mimit vjetot.
IL Draftet e miratuara i bashkangjiten kétij vendimi.
III.  Draft rregulloret e miratuara i dérgohen Kuvendit pér miratim.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Drejtues.

I’dérgohet:

e Kuvendit

e Shérbimit Profesional
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